
Gmina Gniezno: Przebudowa drogi w m. Lubochnia działka nr 102, 135 gmina Gniezno w ramach

Funduszu Dróg Samorządowych

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:Zamieszczanie obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:Zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

Nie

Nazwa projektu lub programu

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których

działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały

zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie

marginalizowanych

Nie

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej

kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez

zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający

Nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli

przeprowadzenie postępowania

Nie

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie

postępowania:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających

Nie

Ogłoszenie nr 576023-N-2020 z dnia 2020-08-19 r.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=9c920...

1 z 16 2020-08-19, 13:19



Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz

podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do

kontaktów:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich

Unii Europejskiej

Nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:

Informacje dodatkowe:

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Gniezno, krajowy numer identyfikacyjny 63125951900000, ul. Al.

Reymonta 42624 , 62-200 Gniezno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 614 245 750, e-mail

sekretariat@urzadgminy.gniezno.pl, faks 614 245 751.

Adres strony internetowej (URL): www.urzadgminy.gniezno.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania

postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z

innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających jest odpowiedzialny za

przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie postępowania

odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez każdego z

zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz

pozostałych zamawiających):

I.4) KOMUNIKACJA:

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod

adresem (URL)

Tak

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_gniezno; www.urzadgminy.gniezno.pl

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=9c920...

2 z 16 2020-08-19, 13:19



zamówienia

Tak

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_gniezno; www.urzadgminy.gniezno.pl

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod

adresem

Nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:

Elektronicznie

Tak

adres

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_gniezno;

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w

inny sposób:

Tak

Inny sposób:

w wersji papierowej - składanie ofert odbywa się za pośrednictwem operatora pocztowego w

rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r. Prawo pocztowe, osobiście lub za pośrednictwem

posłańca.

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w

inny sposób:

Nie

Inny sposób:

Adres:

Urząd Gminy Gniezno al. Reymonta 9-11 62-200 Gniezno Biuro Obsługi Klienta - parter budynku

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne

Nie

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod

adresem: (URL)

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=9c920...

3 z 16 2020-08-19, 13:19



SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi w m. Lubochnia działka

nr 102, 135 gmina Gniezno w ramach Funduszu Dróg Samorządowych

Numer referencyjny: GR.271.17.2020

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny

Nie

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych

Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu

do:

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu

wykonawcy:

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej w m. Lubochnia (działka nr

102, 135 – obręb Lubochnia) na długości 910 m. Zakres wykonania: a) warstwa ścieralna z betonu

asfaltowego grub. 4 cm (AC11S) b) warstwa wiążąca z betonu asfaltowego grub. 4 cm (AC11W) c)

górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego stabi lizowanego mechanicznie frakcji 0/31,5 mm

grub. 10 cm (kruszywo o min. parametrach: nasiąkliwość WA24-1, mrozoodporność F1, odporność na

rozdrabnianie LA <=20) d) dolna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego

mechanicznie frakcji 0/63 mm grub. 10 cm (kruszywo o min. parametrach: nasiąkliwość WA24-1,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=9c920...

4 z 16 2020-08-19, 13:19



mrozoodporność F1, odporność na rozdrabnianie LA <=20) e) warstwa odcinająca z piasku o

wodoprzepuszczalności powyżej 8 m/dobę grub. 10 cm f) wykonanie poboczy ziemnych oraz

umocnienie ich kruszywem łamanym grub. 10 cm na szerokości 0,50 m (kruszywo o min.

parametrach: nasiąkliwość WA24-1, mrozoodporność F1, odporność na rozdrabnianie LA <=20) g)

wykonanie zjazdów 2. Stan istniejący Obecnie w otoczeniu projektowanej drogi znajduje się droga z

kruszywa różnego rodzaju (kamień łamany, gruz betonowy, żużel wielkopiecowy). Jej istniejący

przebieg nie mieści się w pasie drogowym. Z tego względu, istniejącą drogę należy rozebrać i

skorygować jej przebieg tak aby mieściła się w pasie drogowym. Woda opadowa spływa na przyległe

tereny zielone. W pasie drogowym znajduje się następujące uzbrojenie podziemne: - sieć

wodociągowa - sieć gazowa - sieć energetyczna 3. Podstawowe parametry projektowe: - kategoria

drogi - gminna - klasa drogi – lokalna „L” - kategoria ruchu KR1 - prędkość projektowa 30 km/godz. -

dopuszczalny nacisk na oś 80 kN - długość drogi 910,0 m - szerokość jezdni 4,0 m – 6,0 m (łuki) -

pochylenie poprzeczne jezdni na odcinkach prostych – daszkowe 2% - pochylenie na łuku – 3-7% -

pochylenie poboczy umocnionych i gruntowych – 8% 4. Rozwiązania projektowe: 5.1. Sytuacja

Przebieg budowanej drogi przedstawiony jest na załączniku „Plan sytuacyjny”. W stosunku do

istniejącego przebiegu dokonano znacznej korekty tak, aby wpasować się w pas drogowy. Szerokość

jezdni 4,0 m plus obustronne pobocze umocnione kruszywem łamanym szer. 0,5 m plus dodatkowe

0,25 m z gruntu dowiezionego (na łukach szerokość zwiększona max. do 6,0 m). Połączenia z

przyległymi drogami poprzez łuki kołowe o promieniach R=6,0 m i. R=10,0 m. 5.2. Niweleta

Niweletę budowanej drogi nawiązano do wysokości stałych istniejących punktów tj. skrzyżowań z

istniejącymi drogami oraz zjazdami do posesji i na pola. Została ona skorygowana w celu uzyskania

płynniejszego ruchu pojazdów. Załomy niwelety wyokrąglono łukami kołowymi o promieniach

wskazanych na przekroju podłużnym (R=729,4 m; 269,78 m; 416,82 m; 1429,47 m; 954,61 m; 530,43

m; 887,33 m; 1053,11 m; 1129,65 m; 1163,71 m; 1254,34 m; 543,6 m; 2341,88 m; 1269,95 m; 815,09

m; 297,59 m; 469,55 m). Spadki niwelety wynoszą: 3,95%, 8,92%, 3,1%, 0,62%, 1,45%, 1,49%,

3,62%, 0,48%, 1,67%, 0,39%, 1,37%, 2,39%, 1,02%, 1,48%, 0,53%, 1,29%, 6,91%, 3,73%. 5.3.

Przekrój poprzeczny Przekrój poprzeczny budowanej drogi: a) szerokość jezdni (warstwa ścieralna) –

4,0 m (do 6,0 m na łukach) b) pochylenie jezdni na prostej – daszkowe 2% c) pochylenie na łuku

jednostronne 3-7% d) pobocze umocnione kruszywem łamanym szer. 0,5 m plus 0,25 pobocza z

gruntu – pochylenie 8% UWAGA: W miejscach gdzie jest wąski pas drogowy i nie mieści się

umocnione pobocze szerokości 0,5 m, wówczas nale y dokonać umocnienia jedynie do granicy pasa

drogowego. 5.4. Konstrukcja jezdni a) warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S grub. 4 cm b)

warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC11W grub. 4 cm c) górna warstwa podbudowy z kruszywa

łamanego stabi lizowanego mechanicznie frakcji 0/31,5 mm grub. 10 cm (kruszywo o min.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=9c920...

5 z 16 2020-08-19, 13:19



parametrach: nasiąkliwość WA24-1, mrozoodporność F1, odporność na rozdrabnianie LA <=20) d)

dolna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie frakcji 0/63 mm grub.

10 cm (kruszywo o min. parametrach: nasiąkliwość WA24-1, mrozoodporność F1, odporność na

rozdrabnianie LA <=20) e) warstwa odcinająca z piasku o wodoprzepuszczalności powyżej 8 m/dobę

grub. 10 cm 5.5. Konstrukcja zjazdów 1. warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S grub.4 cm

warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC11W grub. 4 cm 2. górna warstwa podbudowy z kruszywa

łamanego stabi lizowanego mechanicznie frakcji 0/31,5 mm grub. 10 cm (kruszywo o min.

parametrach: nasiąkliwość WA24-1, mrozoodporność F1, odporność na rozdrabnianie LA <=20) 3.

dolna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie frakcji 0/63 mm grub.

10 cm (kruszywo o min. parametrach: nasiąkliwość WA24-1, mrozoodporność F1, odporność na

rozdrabnianie LA <=20) 4. warstwa odcinająca z piasku o wodoprzepuszczalności powyżej 8 m/dobę

grub. 10 cm 5. Odwodnienie. Odwodnienie projektowanej drogi odbywać będzie się na przyległy teren

- pobocza gruntowe (w obrębie pasa drogowego) dzięki odpowiednim spadkom poprzecznym i

podłużnym. Ze względu na wyniesienie niwelety w gór ę nie ma potrzeby wykonania dodatkowych

rowów przydro żnych. 6. Oznakowanie Przebudowa drogi nie wiąże się ze zmianami w organizacji

ruchu. 7. Zieleń W miejscu przebudowy nie występuje roślinność które kolidują ze skorygowanym

przebiegiem drogi. 8. Urządzenia obce W miejscu planowanych robót występuje sieć wodociągowa,

gazowa i energetyczna. Ze względu na niewielkie wykopy ryzyko uszkodzenia tychże sieci jest

niewielka. Jednakże zaleca się przed rozpoczęciem robót ziemnych wykonanie przekopów próbnych

w celu ustalenia rzeczywistego położenia sieci podziemnych. Należy zwróci ć szczególną uwagę na

znaki geodezyjne podlegające ochronie prawnej, w przypadku uszkodzenia niezwłocznie powiadomić

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 10 Uwagi końcowe. Roboty należy

wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, wiedzą techniczną oraz przepisami bezpieczeństwa

pracy. Do robót należy użyć materiały posiadające atesty, orzeczenia zgodności z normą oraz uzyskać

zgodę Zamawiającego. Szczegółowe warunki wykonania i odbioru robót oraz wymagania dla

materiałów przeznaczonych do robót określają szczegółowe specyfikacje techniczne. 1. Szczegółowy

opis przedmiotu zamówienia (zakres robót) oraz warunki ich realizacji zawiera dokumentacja

załączona do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a w szczególności: a) przedmiar robót;

b) dokumentacja techniczna c) uzgodnienia branżowe d) szczegółowa specyfikacja techniczna

II.5) Główny kod CPV: 45233120-6

Dodatkowe kody CPV:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=9c920...

6 z 16 2020-08-19, 13:19



II.6) Całkowita warto ść zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia):

Wartość bez VAT:

Waluta:

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita

maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów)

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w

art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone

zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp:

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta

umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

miesiącach:   lub dniach:

lub

data rozpoczęcia:  lub zakończenia:

Okres w miesiącach Okres w dniach Data rozpoczęcia Data zakończenia

2020-09-30

II.9) Informacje dodatkowe:

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM,

EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o

ile wynika to z odrębnych przepisów

Określenie warunków: Zamawiaj ący odstępuje od opisu sposobu dokonania oceny spełniania

warunku w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu

w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o

którym mowa w rozdziale VI ust. 1 pkt 2 SIWZ;

Informacje dodatkowe

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=9c920...

7 z 16 2020-08-19, 13:19



Określenie warunków: Zamawiaj ący odstępuje od opisu sposobu dokonania oceny spełniania

warunku w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu

w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o

którym mowa w rozdziale VI ust. 1 pkt 2 SIWZ;

Informacje dodatkowe

III.1.3) Zdolno ść techniczna lub zawodowa

Określenie warunków: warunek ten zostanie spełniony jeśli wykonawca przedstawi, że dysponuje

lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w

specjalności drogowej bez ograniczeń do pełnienia funkcji kierownika budowy.

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia

wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak

Informacje dodatkowe:

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp

III.2.2) Zamawiaj ący przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy

Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak (podstawa

wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 2 ustawy Pzp)

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 4 ustawy Pzp)

III.3) WYKAZ O ŚWIADCZE Ń SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWC Ę W CELU

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA

SELEKCJI

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w

postępowaniu

Tak

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji

Nie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=9c920...

8 z 16 2020-08-19, 13:19



III.4) WYKAZ O ŚWIADCZE Ń LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWC Ę W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

POTWIERDZENIA OKOLICZNO ŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3

USTAWY PZP:

odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku

podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1

III.5) WYKAZ O ŚWIADCZE Ń LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWC Ę W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

POTWIERDZENIA OKOLICZNO ŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1

USTAWY PZP

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU:

wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w

szczególności odpowiedzialnych zaświadczenie usług wraz z informacjami na temat ich

kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania

zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o

podstawie do dysponowania tymi osobami.

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:

III.6) WYKAZ O ŚWIADCZE Ń LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWC Ę W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

POTWIERDZENIA OKOLICZNO ŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2

USTAWY PZP

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Nie

Informacja na temat wadium

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

Nie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=9c920...

9 z 16 2020-08-19, 13:19



Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek:

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert

katalogów elektronicznych:

Nie

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert

katalogów elektronicznych:

Nie

Informacje dodatkowe:

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:

Nie

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej:

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w

postępowaniu

(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne)

Liczba wykonawców  

Przewidywana minimalna liczba wykonawców

Maksymalna liczba wykonawców  

Kryteria selekcji wykonawców:

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:

Umowa ramowa będzie zawarta:

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej:

Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej:

Informacje dodatkowe:

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=9c920...

10 z 16 2020-08-19, 13:19



Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące

dynamicznego systemu zakupów:

Informacje dodatkowe:

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w

formie katalogów elektronicznych:

Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do

sporządzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów:

IV.1.8) Aukcja elektroniczna

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie

Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona:

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej:

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu przedmiotu

zamówienia:

Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji elektronicznej

oraz jaki będzie termin ich udostępnienia:

Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej:

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki, na

jakich wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień):

Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji

technicznych w zakresie połączeń:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania:

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=9c920...

11 z 16 2020-08-19, 13:19



etapu:

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej:

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:

IV.2.2) Kryteria

Kryteria Znaczenie

cena 60,00

gwarancja dodatkowa 40,00

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg

nieograniczony)

Tak

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty:

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych bez

przeprowadzenia negocjacji

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert:

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów):

Informacje dodatkowe

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego

Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu:

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego

przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje

nagrody:

Wstępny harmonogram postępowania:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=9c920...

12 z 16 2020-08-19, 13:19



Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań:

Należy podać informacje na temat etapów dialogu:

Informacje dodatkowe:

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego

Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą

odpowiadać wszystkie oferty:

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzez

zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Informacje dodatkowe:

IV.4) Licytacja elektroniczna

Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna:

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji

elektronicznej:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym

wymagania techniczne urządzeń informatycznych:

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości

postąpień:

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania:

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu:

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej:

Data: godzina:

Termin otwarcia licytacji elektronicznej:

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej:

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=9c920...

13 z 16 2020-08-19, 13:19



zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy:

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy:

Informacje dodatkowe:

IV.5) ZMIANA UMOWY

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:Tak

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:

1. Postanowienia umowy zawarto w projekcie umowy, który stanowi załącznik numer 2 do niniejszej

SIWZ. 2. Zamawiający przewiduje zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru oferty, z zastrzeżeniem, że zmiana umowy może nastąpić

wyłącznie za zgodą obydwu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności, jeżeli służyć będzie

należytemu wykonaniu umowy. 3. Zamawiający zastrzega możliwość wprowadzenia istotnych zmian

postanowień zawartej umowy. W szczególności postanowienia umowy mogą ulec zmianie w

następującym zakresie oraz na następujących warunkach: 1) zmiana terminu wykonania zamówienia

w następujących przypadkach: a) wydłużenie terminu realizacji umowy, jeżeli z powodu

niekorzystnych warunków atmosferycznych polegających na intensywnych opadach deszczu, gradu

utrzymujących się minimum przez 7 dni oraz w przypadku wystąpienia klęsk żywiołowych

panujących w trakcie realizacji umowy, których nie dało się przewidzieć z należytą starannością,

wykonawca zmuszony jest przerwać realizację robót lub nie jest w stanie ich realizować w normalnym

trybie czynności, a nie jest możliwe w tym czasie wykonywanie innych prac oraz przeprowadzanie

prób i sprawdzeń, dokonywanie odbiorów. W takiej sytuacji termin realizacji umowy ulega

wydłużeniu o uzasadniony powyższymi okolicznościami okres; b) wstrzymania robót budowlanych

przez organy administracji publicznej; c) zmiany będące następstwem okoliczności leżących po

stronie Zamawiającego, w szczególności: wstrzymanie realizacji umowy przez Zamawiającego,

działań osób po stronie Zamawiającego, które spowodują przerwanie lub czasowe zawieszenie

realizacji zamówienia; d) zmiany będące następstwem działań osób trzecich lub organów władzy

publicznej, które spowodują przerwanie lub czasowe zawieszenie realizacji zamówienia; e) gdy

zajdzie konieczność wykonania robót dodatkowych, które będą niezbędne do prawidłowego

wykonania i zakończenia robót objętych umową podstawową. W przypadku wystąpienia

którejkolwiek z okoliczności wymienionych powyżej termin wykonania umowy może ulec

odpowiedniemu przedłużeniu, o czas niezbędny do zakończenia wykonywania jej przedmiotu w

sposób należyty. 2) zaistnienie okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, w szczególności

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=9c920...

14 z 16 2020-08-19, 13:19



spowodowanych sytuacją finansową, zdolnościami płatniczymi lub warunkami organizacyjnymi;

zmianie może ulec termin realizacji zamówienia, 3) sposób wykonania przedmiotu zamówienia, w

szczególności gdy zmiana sposobu realizacji zamówienia wynika ze zmian w obowiązujących

przepisach prawa bądź wytycznych mających wpływ na wykonanie zamówienia, 4) warunki oraz

termin płatności, w szczególności w przypadku konieczności uwzględnienia okoliczności, których nie

można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy o udzielenie zamówienia publicznego, jak również

w przypadku gdy ze względu na interes Zamawiającego zmiana warunków oraz terminu płatności jest

konieczna, 5) zmiany w zakresie płatności i wynagrodzenia - zmiany terminów płatności wynikające z

wszelkich uzasadnionych (koniecznych) zmian wprowadzanych do umowy; 6) inne przyczyny

zewnętrzne niezależne od Zamawiającego oraz Wykonawcy, skutkujące niemożliwością prowadzenia

działań w celu wykonania umowy, które Zamawiający uzna za uzasadniające zmianę terminu. 7)

pozostałe okoliczności powodujące możliwość zmiany umowy: a) siła wyższa uniemożliwiająca

wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ; Przez okoliczność siły wyższej Strony rozumieją

zdarzenie zewnętrzne o charakterze nadzwyczajnym, którego nie można było przewidzieć ani jemu

zapobiec, obejmujące w szczególności wojny, epidemii, pożaru, działania wojenne (bez względu na to

czy wojna została wypowiedziana), inwazje, działania wrogów zagranicznych; rebelie, terroryzm,

rewolucje, powstania, przewroty wojskowe i polityczne wojny domowe; rozruchy z wyjątkiem tych,

które są ograniczone wyłącznie do pracowników Wykonawcy lub jego podwykonawców lub

Zamawiającego, działania sił przyrody, w tym nietypowe dla danej pory roku warunki pogodowe,

huragany, pioruny itp. b) rezygnacja przez Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy. W

takim przypadku wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy zostanie pomniejszone, przy czym

Zamawiający zapłaci za wszystkie spełnione świadczenia oraz udokumentowane koszty, które

Wykonawca poniósł w związku z wynikającymi z umowy planowanymi świadczeniami; c) w

przypadku zgłoszenia przez Wykonawcę zamiaru zmiany sposobu wykonywania umowy poprzez

również podwykonawców, przy czym aneks uwzględni wówczas wymogi określone art. 647' k.c. 4.

Wykonawca zobowiązuje się niezwłocznie poinformować Zamawiającego o zaistnieniu przesłanek

stanowiących potrzebę zmiany umowy.

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy):

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=9c920...

15 z 16 2020-08-19, 13:19



Data: 2020-09-04, godzina: 08:00,

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):

Wskazać powody:

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu

>

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert)

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części

zamówienia:Nie

IV.6.5) Informacje dodatkowe:

ZAŁ ĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZ ĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=9c920...

16 z 16 2020-08-19, 13:19


